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1. Dane ogólne  
Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie sprawuje bezpośredni nadzór nad organizacją 
zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie powiatu białogardzkiego. 
Zarząd Dróg  wykonuje prace zimowego utrzymania na terenie powiatu siłami własnymi 
jak i przy pomocy podwykonawców. 
 

2. Organizacja i zasady zimowego utrzymania dróg. 
Drogi powiatowe utrzymywane są w czterech standardach: 
  - standard I,              - standard II, 
  - standard III,            - standard IV, 
 

 
Lp 

 
Standard 

 
Opis stanu utrzymania 

drogi dla danego standardu 

Dopuszczalne odstępstwa od standardu 

po ustaniu opadów śniegu od stwierdzenia  
występowania zjawiska 

śliskości 
1.  

 
 
 
I 

Jezdnia odśnieżona i posypana 
na całej szerokości i długości. 
 

- luźny                     - 5 godz.  
- błoto                      - 5 godz. 
- zaspy 
  języki śniegowe:    - 5 godz.       
- może występować warstwa          
zajeżdżonego śniegu o    
grubości nieutrudniającej 
ruchu                 

W miejscach wyznaczonych: 
- gołoledź         -   5 godz. 
- szron              -   5 godz. 
- szadź              -   5 godz. 
- pośniegowa    -   5 godz. 
- lodowica         -   5 godz. 

2.  
 

II 

Jezdnia odśnieżona i posypana 
na całej szerokości i długości. 
 

- luźny                     - 7 godz.  
- błoto                      - 7 godz. 
- zaspy 
  języki śniegowe:    - 7 godz.       
- może występować warstwa          
zajeżdżonego śniegu o    
grubości nieutrudniającej 
ruchu                 

 
W miejscach wyznaczonych: 
gołoledź             -  7 godz. 
pośniegowa        -  7 godz. 
lodowica             -  7 godz. 

3.  
 
 

III 

Jezdnia odśnieżona i posypana 
na całej szerokości i długości. 
 

- luźny                     - 9 godz.  
- błoto                      - 9 godz. 
- zaspy 
  języki śniegowe:    - 9 godz.       
- może występować warstwa          
zajeżdżonego śniegu o    
grubości nieutrudniającej 
ruchu                 

 
w miejscach wyznaczonych: 
gołoledź          - 9 godz. 
pośniegowa      - 9 godz. 

4.  
 
 

IV 

Prowadzi się jedynie 
odśnieżanie w zależności od 
potrzeb. 
 

 
- luźny           - występuje 
- zajeżdżony  - występuje 
- nabój śnieżny – występuje     
- zaspy             - występują        
                          do 48 godz. 

 
W miejscach wyznaczonych: 
- wszystkie rodzaje śliskości 
po odśnieżeniu  - występują       

Ustalone standardy są zgodne z załącznikiem do uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie 
nr 62/2024 z dnia 31 października 2024r. 

 

W Zarządzie Dróg Powiatowych powołana jest służba dyżurów. Dyżury prowadzone są 
w systemie jednozmianowym. Informację o stanie przejezdności dróg można uzyskać od 

dyżurnego pod nr telefonu  729 146 042. 
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Załączniki: 
-Załącznik nr 1. Wykaz dróg wg. poszczególnych standardów, 
-Załącznik nr 2. Wykaz umów wraz z zestawieniem dróg utrzymywanych przez 
podwykonawców. 
 

 
Telefony osób odpowiedzialnych za ZUD 
 

1. Dyżurny -  729 146 042 
 

2.  Kierownik Działu Technicznego – p. Adam Świątkowski 
 tel. 666 146 042 
 
3. Kierownik Interwencji – p. Zdzisław Kurłowicz 
 tel. 784 059 952 
 
 
 
Telefony osób biorących udział przy ZUD: 
 
1.  Stanisław Wojciechowski  - 600 608 208 
 
2.  Przemysław Stańczewski  - 533 887 267 
 
3.  Henryk Budzyła              - 883 799 677 
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Załącznik nr 1 
 

WYKAZ   DRÓG  POWIATOWYCH  ZALICZONYCH  DO UTRZYMYWANIA 
W POSZCZEGÓLNYCH  STANDARDACH  ZIMOWEGO  UTRZYMANIA 

 
 

Lp. 
 

Nr 
drogi 

 

Nazwa drogi - przebieg 

 
Ulice w ciągu drogi 

 
Uwagi 

 

  1      2                                   3                4 5 
  

STANDARD I 
 

  

1. 3300Z (Gościno) granica powiatu - Karlino   
2. 1056Z Karlino –granica powiatu (Sławoborze)   
3. 1057Z Białogard –granica powiatu (Sławoborze)  od granicy Miasta  
4. 1058Z Białogard –granica powiatu (Rąbino)  od Kisielic Małych 
5. 1172Z Białogard – Pomianowo – Zaspy Małe ul. Zwycięstwa od  ul. Mestwina 
6. 1175Z Od dr. woj. nr 163 – Klępino B. - Bukówko   
7. 1181Z Od dr. woj. nr 163 – Osówko –Wicewo - do dr.woj. nr 167   

  9. 1200Z Byszyno-Tychowo   

10 1201Z Tychowo granica miasta-Granica powiatu  od granicy Miasta 

10. 3519Z Żelimucha -Białogard (do skrzyż. z DW 163)  od granicy Miasta 
 
 
 

 
                

STANDARD  II 
 

  

11. 
3329Z 

Wrzosowo (gr. powiatu) – Ubysławice (gr. powiatu)   

12. 1152Z Mierzyn – Daszewo – do drogi woj. nr 163   
13. 1159Z Od dr. nr 1056Z – Garnki – Kamosowo – Łęczno – do dr. 

nr 1058Z 
  

     
15. 1162Z Od dr. nr 1058Z – Dębczyno –  Rogowo   
16.  1163Z Rogowo – do dr.woj.163   
17. 1059Z Rąbino –granica powiatu (Tychówko)   
18. 1170Z Nosówko – Białogard   
19. 1182Z Od dr.woj.167 – Motarzyno –Doble -gr. powiatu   
20. 1184Z Tychowo – Drzonowo B.- gr.powiatu  Od granicy Miasta 
21. 1185Z Warnino- Kowalki- Drzonowo   
22. 3502Z Wełdkowo –gr.powiatu (Czechy)   
23.  3526Z Nosowo (gr.powiatu) -Białogórzyno –Pomianowo   

  
STANDARD  III 

 

  

24. 1151Z odc. Mierzyn – Poczernino (do dr.woj.163)   
25. 1153Z Mierzyn – Mierzynek   
27. 3324Z (Dygowo)gr.powiatu – Pobłocie Wielkie    
28. 1155Z Karścino – do drogi nr 3300Z   
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29. 3336Z (Gościno – Robuń) gr.powiatu– Karwin   
30. 1158Z odc.Karwin – Domacyno  

odc. Rarwino - Podwilcze 
  

31. 1160Z Rychówko-Sińce – Stanomino   

32. 1165Z Od dr. nr 1160Z – Laski – Byszyno    
33. 1166Z Rzyszczewo – Wygoda (do dr.woj.163)   
34. 1167Z Góry – do dr. nr 1059Z   
35. 1162Z odc. Rogowo - Byszyno   
36. 1168Z Redlino - Lulewice Działka nr 473 Za przejazdem 

od lasu do 
wiatraku po lewej 

38. 1173Z Od drogi woj. nr 167 – Zaspy Wielkie   
39. 1174Z Pomianowo – Dargikowo - Klępino B.   
40. 1176Z Dobrowo – Modrolas – do dr. woj. nr 169   
41. 1177Z Bukowo – do drogi woj. nr 167   
42. 1179Z Pobądź – Tyczewo – do dr. woj. nr 169   
43. 3501Z Tyczewo – do gr. powiatu (Dargiń-Świelino)   

  
STANDARD     IV 

  

44. 1151Z odc. Wyganowo – Mierzyn   
45. 1157Z Od dr. nr 3300Z- Krukowo-Malonowo   
46. 1164Z odc. w m.Dębczyno 

odc. Nawino – Czarnowęsy 
  

47. 1183Z odc. Krosinko – Kikowo    
48. 1180Z Borzysław – do dr. woj. nr 167   
49. 3580Z Kowalki -Dzięciołowo – do gr. powiatu (Ujazd)   
50. 3575Z odc. Wełdkówko – Warnino   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

6 

Załącznik nr 2 
Umowy zawarte na ZUD sezon 2025/2026 

 
 

Zadanie 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe, Mariusz Rydzkowski 

-----------------------------  ♦  ----------------------------- 
 

 
Telefony podwykonawców biorących udział przy ZUD 
 
1.  Zadanie Nr 1 
  - Mariusz Rydzkowski – 784 111 078 
                   - Witold Rydzkowski – 604 904 712 

 
 
ZADANIE  – gmina Tychowo,  
 
 

I. ZWALCZANIE ŚLISKOŚCI 
Lp/ stand. Nazwa drogi – rodzaj miejsc do posypywania 

1. Nr 1185Z Warnino - Drzonowo 
Stand. II Jezdnia odśnieżona i posypana na całej szerokości i długości. 

2. Nr 1179Z Pobądź –dr.woj.167 
Stand. III Jezdnia odśnieżona i posypana na całej szerokości i długości. 

3. Nr 3502Z Wełdkowo – Ujazd 
Stand. II Jezdnia odśnieżona i posypana na całej szerokości i długości. 

4. Nr 3501Z Tyczewo – Grzybnica 
Stand. III Jezdnia odśnieżona i posypana na całej szerokości i długości. 

5. Nr 1184Z Tychowo - Wielanowo 
Stand. III Jezdnia odśnieżona i posypana na całej szerokości i długości. 

6. Nr 1177Z od dr.woj.167 – Bukowo 
Stand. III Jezdnia odśnieżona i posypana na całej szerokości i długości. 

7. 
 
Nr 1176Z Dobrowo – Modrolas 

Stand. III Jezdnia odśnieżona i posypana na całej szerokości i długości. 

8. Nr 1182Z od dr.167 –Doble 
Stand. II Jezdnia odśnieżona i posypana na całej szerokości i długości. 

9. Droga nr 1180Z Borzysław - Sadkowo 
Stand. IV Prowadzi się jedynie odśnieżanie w zależności od potrzeb. 

 
10. 

Stand. I 

Nr 1201Z Tychowo-Wełdkowo (od granica Miasta) 
Jezdnia odśnieżona i posypana na całej szerokości i długości. 

11. Nr 1183Z od dr nr 167 – Kikowo 
Stand. IV Prowadzi się jedynie odśnieżanie w zależności od potrzeb. 
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II. ODŚNIEŻANIE 
Lp. Numer i nazwa drogi Dł. odcinka w km 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

Droga pow. nr 1179Z Pobądź – dr woj.169  

Droga pow. nr 3501Z Tyczewo – Grzybnica 

Droga pow. nr 1184Z Tychowo – Wielanowo 

Droga pow. nr 1185Z Warnino – Drzonowo 

Droga pow. nr 3580Z Kowalki – Ujazd 

Droga pow. nr 3502Z Wełdkowo – Ujazd  

Droga pow. nr 3575Z Świelino – Warnino 

Droga pow. nr 1177Z od dr. woj. nr 167 – Bukowo  

Droga pow. nr 1176Z Dobrowo - Modrolas 

Droga pow. nr 1180Z Borzysław – Sadkowo 

Droga pow. nr 1183Z od dr.167 - Kikowo  

Droga pow. nr 1182Z od dr.167 – Doble 

6,624 

1,419 

6,315 

8,068 

6,414 

3,813 

4,739 

2,245 

8,266 

4,012 

5,789 

7,574 
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WYKAZ DRÓG UTRZYMYWANYCH PRZEZ ZDP W BIAŁOGARDZIE  
 

Lp Nr 
drogi 

Przebieg 

1.  3519Z Żelimucha -Białogard (do gr. Miasta Białogard) 
2.  3526Z (Nosowo) gr.powiatu -Białogórzyno –Pomianowo 
3.  3336Z (Gościno – Robuń) gr.powiatu– Karwin 
4.  1056Z Karlino –granica powiatu (Sławoborze) 
5.  1057Z Białogard (gr. Miasta Białogard)–granica powiatu (Sławoborze) 
6.  1058Z Białogard –granica powiatu (Rąbino) 
7.  1158Z odc.Karwin – Domacyno, odc. Rarwino - Podwilcze 
8.  1159Z Od dr. nr 1056Z – Garnki – Kamosowo – Łęczno – do dr. nr 1058Z 
9.  1160Z Rychówko – Sińce – Stanomino 
10.  1162Z Od dr. nr 1058Z – Dębczyno –  Rogowo 
11.  1163Z Rogowo – do dr.woj.163 
12.  1168Z Redlino – Lulewice (w obrębie działki nr 473) 
13.  1170Z Nosówko – Białogard 
14.  1171Z Kościernica - Pomianowo 
15.  1172Z Białogard – Pomianowo – Zaspy Małe 
16.  1173Z Od drogi woj. nr 167 – Zaspy Wielkie 
17.  1174Z Pomianowo – Dargikowo - Klępino B. 
18.  1175Z Od dr. woj. nr 163 – Klępino B. - Bukówko 
19.  3329Z Wrzosowo - Ubysławice 
20.  1151Z Wyganowo -Poczernino 
21.  1152Z Mierzyn – Daszewo 
22.  1153Z Mierzyn – Mierzynek 
23.  3300Z Gościno – Karlino    
24.  3324Z Dygowo – Pobłocie W. 
25.  1155Z Karścino – dr. Nr 3300Z 
26.  1157Z Krukowo – Malonowo 

 
TELEFONY OPERATORÓW 

 
Lp Nazwisko Imię Nr telefonu 

1 Mariusz Szyłko  792 435 205 
2 Adam Andrysiak 731 765 172 
3 Sylwester Tabaka  693 515 982 
5 Krzysztof Wieczorek  796 118 703 
6 Krzysztof Urbański  691 024 283 
7 Jacek Bystrek 534 414 969 
8 Dariusz Jagodziński 698 100 716 
9 Krzysztof Szabliński 531 408 410 
   
   
   

 


		2025-11-27T08:43:32+0100




